a Veniat. vt infra de le. iij. l. si Titius ex parte.

b Hereditas est. vt instit. de pup. subst. §. igitur.

c Maximè. abundare videtur. sic & C. de test. ma. l. fin. §. j. aliàs

contra. §. eo. l. j. Vel dic tenere in ea, vt in accessoria: quia in paterna tenet: vt argu. supra de contrahen. empt. l. in modicis. & j. de vulg. & pupil. sub. l. patris & filij. Accursus.

d Peruenisse. exponit verbū peruenisse, quod est. §. §. in hereditate.

e Tribuere. nam videtur res peruenisse, eo q̄ habet actionē: vt. §. de pet. here. si quid possessor. §. sed & an bonē fidei.

† Facit ad hūc. §. gl in c. quarenti. super verbo. ad integrū. ante med. l. vers. sed po. ne. extra de offi. dele.

f Peruenisse. & sic tenetur ea prestare. nō ergo tempus cōtractus, sed præcedēs inspiciuntur. Et sic est cōtra. §. ea. l. §. j. Solu. hūc fuit actum vt tempus mortis inspiciuntur: vt & ibi dixi. Vel dic hoc ideo, quia pretium loco rei est, vt in actione ex empto vniuersali: sicut in peti. here. vt. §. de peti. here. si & rem pretium.

g Negabitur. sic & §. de peti. her. l. vtrum. & infra ad Trebel. l. cogi. §. j. & j. de verbo. sign. l. aliud.

h Sed & rerum. quia hoc casu actum est, vt quæ erant in bonis tempore mortis, veniāt in venditione: vt. §. e. l. §. j. diximus aliàs secus: vt §. de peti. here. l. vtrū.

i Quod quandoque. hoc semper accipe quando actum est vt tempus mortis inspiciatur: vt dixi supra ea. l. §. j.

k Quē. id est aliquem debitorem hereditatis.

l Possit adipisci. Nota quem teneri ad adquirendum & recuperandum. sic in domino qui tributaria conuenitur: vt supra de tribu. illud §. sed si mercedem. & in procuratore: vt supra mand. l. dolus. & in possessore hereditatis malæ fidei: vt supra de peti. here. sed & si. §. perinde. similiter etiā captiuo imputatur, si non redeat cum possit, vt ei ius postlim. denegetur: vt. §. de cap. l. si capti. in princ. aliud autē in eo qui in fraudem creditorum non acquirit: vt. §. quæ in frau. cre. l. qui autē. in princ. vel patroni: vt. §. si quid in frau. pat. l. j. §. vtrum. Accursus.

m Lata culpa. item de leui: vt infra de peti. &

tem testatoris, an etiam id quod ex impuberis hereditate ad eum qui vendidit hereditatem peruenit, ex empto actioni locum faciat, & magis est ne veniat: quia alia hereditas est. **b** Licet enim vnum testamentum sit, alia tamē atque alia hereditas est. Planē si hoc actum sit, dicendum erit etiā impuberis hereditatem in venditionem venire, maximè **c** si iam delata impuberis hereditate venierit hereditas. Peruenisse **d** ad venditorem hereditatis quomodo videatur, quæritur. Et ego puto, antequam quidem corpora rerum hereditariarum nactus venditor fuerit, hætenus videri ad eum peruenisse, quatenus mandare potest earum rerum perfectionē, actionēque tribuere. **e**